
 
 

 

 

Téma – JULES VERNE 

 

Propozice nail art 
 

Podmínky soutěže: 

               -    soutěží se v 2D + 3D zdobení, soutěžící může až na 5 nehtech použít techniku  

                    zdobení 3D, není však podmínkou. Podmínka soutěže v Nail-art je      

                    minimálně 5 nehtů v technice zdobení 2D. 

-    modelka musí mít nalepené umělé tipy, gelové nebo akrylové nehty 

- všechny malby 2D a dekorace na nehtech musí být vypracovány během soutěže 

- kresby na rukou a pažích mohou být připraveny před soutěží 

- design se zhotovuje akrylovými či akvarelovými barvami, lakem, lakem s flitry, 

UV gely, materiálem pro nail art, fóliemi,  

- pokud zvolíte možnost 3D  lze použít veškeré doplňky k dekoraci včetně 3D 

prvků. 

- doporučujeme použít nadlak 

- soutěžící mohou mít připravenou skicu, nikoliv fotografii a hotové tipy 

 

 

Je zakázáno: 

- používat samolepky, obtisky a airbrush 

- konzultace soutěžící během soutěže s jinou osobou 

- aplikovat nazdobené tipy  

 

Hodnotící komise bude během soutěže práci soutěžících kontrolovat. 

 

Za nedodržení soutěžních podmínek bude soutěžící penalizován trestnými body !!!!!! 

 

 

Upozorňujeme soutěžící, kdo potřebuje při práci použít lampičku (je vhodná) či UV lampu, že 

organizátor toto nezajistí, proto je potřeba dovézt vlastní.   

 

hodnotí se: 

-  kvalita stylu 

-  barvy 

-  know-how 

-  dodržení tématu 



-  originalita a stupeň obtížnosti práce 

-  kvalita a čistota práce 

-  celkový dojem – soulad s účesem, líčením a kostýmem modelky 

 

čas provedení:  180 minut 
 

Doporučení: využít celý čas na práci. V této kategorii se nebere zřetel na dřívější ukončení 

práce!  

                

 

 


